0430BL15A0100E
Adresse: Einheit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Kantonsstraße Tsim Sha Tsui, KLN, Hongkong
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten
04308
Hersteller: Vicor
Beschreibung: MINI MODULE THERMAL PAD
Herunterladen: 04308.pdf
RFQ
0430910301
Hersteller: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
Beschreibung: 093 RCPT HSG W/LTCH NATURAL 3CKT
RFQ
0431164051
Hersteller: Fair-Rite Products Corp.
Beschreibung: FERRITE 310OHM SOLID 65.28MM
Herunterladen: 0431164051.pdf
RFQ
0431164281
Hersteller: Fair-Rite Products Corp.
Beschreibung: FERRITE 310OHM HINGED 6.60MM
Herunterladen: 0431164281.pdf
RFQ
0430613307
Hersteller: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
Beschreibung: RCPT HSG GLOW 156 KK SPOX 7CKT
Herunterladen: 0430613307.pdf
RFQ
0431167281
Hersteller: Fair-Rite Products Corp.
Beschreibung: FERRITE 240OHM HINGED 10.16MM
Herunterladen: 0431167281.pdf
RFQ
0431163951
Hersteller: Fair-Rite Products Corp.
Beschreibung: FERRITE 300OHM SOLID 63.50MM
Herunterladen: 0431163951.pdf
RFQ
0430910201
Hersteller: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
Beschreibung: 093 RCPT HSG W/LTCH NATURAL 2CKT
Herunterladen: 0430910201.pdf
RFQ
0431164951
Hersteller: Fair-Rite Products Corp.
Beschreibung: FERRITE 280OHM HINGED 5.11MM
Herunterladen: 0431164951.pdf
RFQ
0430613207
Hersteller: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
Beschreibung: RCPT HSG GLOW 156 KK SPOX 7CKT
Herunterladen: 0430613207.pdf
RFQ
0430901505
Hersteller: Affinity Medical Technologies - a Molex
company
Beschreibung: MODJACK VERT LOPRO 165 RAD 8/10
RFQ
0431164181
Hersteller: Fair-Rite Products Corp.
Beschreibung: FERRITE 260OHM HINGED 13.06MM
Herunterladen: 0431164181.pdf
RFQ
Johanson Technology 0430BL15A0100E Johanson Technology Lieferant Johanson Technology-Verteiler
Bild kann Darstellung sein.
Produktdetails siehe Spezifikationen.
Produktdetails
Teilenummer 0430BL15A0100E Hersteller Johanson Technology
Beschreibung BALUN 400MHZ-460MHZ 50/100 0805 Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
Datenblatt 0430BL15A0100E.pdf
Serie - Return Loss (min) 9.5dB
phasen~~POS=TRUNC 180° ±10° Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad Andere Namen Q11189970
Befestigungsart Surface Mount Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)
1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Einfügedämpfung (Max) 1.0dB
Impedanz - asymmetrisch /
symmetrisch
50 / 100 Ohm Frequenzbereich 400MHz ~ 460MHz
detaillierte Beschreibung RF Balun 400MHz ~ 460MHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
Verwandte Produkte
Verwandte Tags
Teilenummer: 0430BL15A0100E Hersteller / Marke: Johanson Technology
Produktbeschreibung: BALUN 400MHZ-460MHZ 50/100 0805 Liefern von: Hong Kong
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datenblätter:
0430BL15A0100E
0430BL15A0100E.pdf
ANFRAGE SENDEN >